2020 年９月 15 日

各  位

会 社 名 リ ッ ク ソ フ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 大 貫  浩

（コード番号：4429   東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 長 鈴 木  俊 彦

TEL. 03-6262-3948

組織変更ならびに役員管掌変更、人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 15 日開催の取締役会において下記のとおり組織変更ならびに役員管掌変更、人事異

動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2020年 10月１日付）

（１）現ソリューション３部からマーケティング機能を分離し、マーケティング部を新設する。

（２）販売する製品やサービスの多様化などで自社におけるマーケティングの役割が重要度を増し

ており、独立した組織運営を行うことで、自社のマーケティング体制を強化する。

２．取締役の管掌変更（2020年 10月１日付）

氏 名 新 管 掌 旧 管 掌

服部 典生

ソリューション１部、

ソリューション２部、

ソリューション３部、

ソリューション開発部、

カスタマーサービス部、

業務部、

マーケティング部

ソリューション１部、

ソリューション２部、

ソリューション３部、

ソリューション開発部、

カスタマーサービス部、

業務部

３．その他の人事異動（2020年 10月１日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

越谷 美奈
マーケティング部 ゼネラルマネージ

ャー（部長）

ソリューション３部 セクションマネ

ージャー

以上

組織図